
Spielbezirk E - 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 606020  Gruppe Kreisoberliga weibliche Jugend B

Datum 07.12.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HV Calau

Spielort Sporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft Elsterwerdaer SV 94

 

Heimmannschaft

HV Calau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Blasseck, Lia - - 2

8 Franke, Luisa - - 3 1/2

10 Petrick, Anna - -

15 Nixdorf, Marie - -

16 Nowka, Clara - -

17 Wenzke, Pia - - 2 0/1

20 Wontroba, Emma Sue - - 1

23 Schippan, Lara - -

24 Werschnitzke, Eva - - 2 10:48

81 Hanschkow, Ida Gesa - -

87 Brauer, Charlotte - - 1

A Faatz, Rieke - -

B Faatz, Kay - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:25

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:36

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Elsterwerdaer SV 94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Werner, Emilia - -

4 Oestreich, Nele Vera - -

5 Kühnel, Lisa - -

6 Scheibe, Lara Sophie - - 1

7 Stiller, Amelie - - 3

8 Zörner, Zoe - - 5

9 Peltzer, Lea - - 4

10 Weißer, Sina Jane - - 5

12 Wilke, Jasmin - - 1 16:08

13 Gans, Ella - - 5

14 Stephan, Zoé - - 1 24:23

15 Streck, Pia - - 2 37:49

16 Frank, Neele - - 2 1/1

A Zoerner, Ulrike - -

B Mildner, Claudia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Voigt, Dirk-Uwe - - - - -

Zeitn. Schiller, Jamie - - - - - -

Sek. Rabe, Roman - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Elsterwerdaer SV 94

Ergebnis 11:29 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 7 Stiller, Amelie

Gast 01:02 0:2 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Gast 02:03 0:3 Tor 13 Gans, Ella

Gast 02:28 0:4 Tor 7 Stiller, Amelie

Gast 05:11 0:5 Tor 7 Stiller, Amelie

Heim 05:42 1:5 Tor 24 Werschnitzke, Eva

Gast 06:13 1:6 Tor 16 Frank, Neele

Heim 06:58 1:6 7m ohne Tor 8 Franke, Luisa

Heim 07:42 2:6 Tor 20 Wontroba, Emma Sue

Heim 08:58 3:6 Tor 5 Blasseck, Lia

Heim 10:48 Verwarnung 24 Werschnitzke, Eva

Gast 12:08 3:7 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Heim 13:33 4:7 Tor 17 Wenzke, Pia

Gast 15:34 4:8 7m mit Tor 16 Frank, Neele

Gast 16:08 Verwarnung 12 Wilke, Jasmin

Heim 16:49 5:8 Tor 24 Werschnitzke, Eva

Gast 17:17 5:9 Tor 12 Wilke, Jasmin

17:25 Auszeit Heim

Heim 17:58 6:9 Tor 17 Wenzke, Pia

Gast 18:16 6:10 Tor 13 Gans, Ella

Heim 20:26 7:10 Tor 87 Brauer, Charlotte

Gast 20:38 7:11 Tor 9 Peltzer, Lea

Gast 21:15 7:12 Tor 14 Stephan, Zoé

Gast 24:23 Verwarnung 14 Stephan, Zoé

Gast 26:16 7:13 Tor 9 Peltzer, Lea

Heim 26:41 8:13 Tor 8 Franke, Luisa

Gast 26:58 8:14 Tor 8 Zörner, Zoe

Gast 29:25 8:15 Tor 9 Peltzer, Lea

Heim 30:08 9:15 Tor 5 Blasseck, Lia

Gast 30:40 9:16 Tor 9 Peltzer, Lea

Gast 33:07 9:17 Tor 13 Gans, Ella

Gast 34:02 9:18 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Gast 35:25 9:19 Tor 13 Gans, Ella

Gast 37:14 9:20 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Gast 37:49 2 Minuten 15 Streck, Pia

Gast 38:30 9:21 Tor 8 Zörner, Zoe

38:36 Auszeit Heim

Gast 39:09 9:22 Tor 13 Gans, Ella

Gast 39:46 9:23 Tor 10 Weißer, Sina Jane

Heim 40:10 10:23 Tor 8 Franke, Luisa

Gast 41:20 10:24 Tor 8 Zörner, Zoe

Heim 42:00 10:24 7m ohne Tor 17 Wenzke, Pia

Gast 42:08 10:25 Tor 15 Streck, Pia

Gast 44:02 10:26 Tor 8 Zörner, Zoe

Gast 45:03 10:27 Tor 6 Scheibe, Lara Sophie

Heim 45:42 11:27 7m mit Tor 8 Franke, Luisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:08 11:28 Tor 15 Streck, Pia

Gast 47:05 11:29 Tor 8 Zörner, Zoe
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